
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana stolarki okiennej w budynku nr 1 w kompleksie przy ul. 11 listopada 17/19 w

Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Jednostka Wojskowa nr 3964

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017172392

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bystra 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-700

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozjw3964@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ozjw3964.wp.mil.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Wojskowa jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014794/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-09 10:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00011543/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczyma) Wykonawca spełni warunek jeżeli
wykaże się Wykazem kadry kierowniczej oraz osób przewidzianych do realizacji przedmiotu
zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji (dla kadry kierowniczej) wraz z
załączonymi kopiami uprawnień budowlanych w specjalności budowlanej oraz aktualne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014794/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zaświadczenia o wpisie na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego2) uprawnień
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,o ile wynika to z odrębnych
przepisów – Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.3) sytuacji ekonomicznej lub
finansowej :a) Informacją banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których
wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub
zdolność kredytową wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 1 miesiące przed upływem
terminu składania ofert. Z informacji banku bądź kasy oszczędnościowo-kredytowej musi
wynikać jednoznacznie, iż wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości minimum: 500 000zł.b) Wykonawca powinien posiadać Polisę ubezpieczeniową
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności wraz z dowodem opłacenia
składki wynikającej z umowy ubezpieczenia. Wysokość polisy musi być nie mniejsza, niż:800
000 zł – osiemset tysięcy złotychJeżeli dotyczy: W przypadku składania oferty na więcej niż
jedną część zamówienia wartość środków finansowych lub zdolności kredytowej winna być nie
mniejsza niż suma wartości dla tych części.4) zdolności technicznej lub zawodowej –
Zamawiający wymaga na potwierdzeniespełnienia tego warunku aby:a) Wykonawca spełni
warunek jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat wykonali z należytą starannością minimum
jedno zamówienie polegające na wykonaniu robót budowlanych porównywalnych z przedmiotem
zamówienia o wartości minimum: 500 000zł. brutto wraz z referencjami z wykonanych robót
budowlanych.

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym– Zamawiający nie precyzuje w tym
zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej,o ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie
żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób
szczególny.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej :a) Informacją banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawionej
nie wcześniej niż 1 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Z informacji banku bądź
kasy oszczędnościowo-kredytowej musi wynikać jednoznacznie, iż wykonawca posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum: 500 000zł.b) Wykonawca powinien
posiadać Polisę ubezpieczeniową odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności wraz z dowodem opłacenia składki wynikającej z umowy ubezpieczenia. Wysokość
polisy musi być nie mniejsza, niż:800 000 zł – osiemset tysięcy złotychJeżeli dotyczy: W
przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia wartość środków finansowych
lub zdolności kredytowej winna być nie mniejsza niż suma wartości dla tych części.4) zdolności
technicznej lub zawodowej – Zamawiający wymaga na potwierdzeniespełnienia tego warunku
aby:a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat wykonali z należytą
starannością minimum jedno zamówienie polegające na wykonaniu robót budowlanych
porównywalnych z przedmiotem zamówienia o wartości minimum: 500 000zł. brutto wraz z
referencjami z wykonanych robót budowlanych.b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże się
Wykazem kadry kierowniczej oraz osób przewidzianych do realizacji przedmiotu zamówienia
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji (dla kadry kierowniczej) wraz z załączonymi
kopiami uprawnień budowlanych w specjalności budowlanej oraz aktualne zaświadczenia o
wpisie na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014794/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana stolarki okiennej w budynku nr 1 w kompleksie przy ul. 11 listopada 17/19 w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Jednostka Wojskowa nr 3964
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 017172392
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bystra 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-700
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozjw3964@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ozjw3964.wp.mil.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00014794/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-09 10:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00011543/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



